



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1273
 Tanggal : 2025-12-11

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	LENGKENG	95	KG	Rp 42.000	Rp 3.990.000
2	GULA PUTIH	1	KG	Rp 19.500	Rp 19.500
3	Kayu Manis	0.5	KG	Rp 68.000	Rp 34.000
4	KEMIRI	0.5	KG	Rp 47.000	Rp 23.500
5	KETUMBAR BUBUK	2	RENCENG	Rp 12.000	Rp 24.000
6	KUNYIT	2	KG	Rp 24.000	Rp 48.000
7	MERICA BUBUK	0.25	KG	Rp 250.000	Rp 62.500
8	MINYAK	40	LITER	Rp 19.000	Rp 760.000
9	ROYKO AYAM	2	PCS	Rp 12.500	Rp 25.000
10	SASA	1	KG	Rp 25.000	Rp 25.000
11	TEPUNG PANIR	2	KG	Rp 15.000	Rp 30.000
12	TEPUNG TERIGU	1	KG	Rp 12.000	Rp 12.000
13	AYAM FILLET	120	KG	Rp 49.500	Rp 5.940.000
14	TELUR	3	KG	Rp 30.000	Rp 90.000
15	BERAS	170	KG	Rp 15.000	Rp 2.550.000
16	TEMPE	80	PAPAN	Rp 9.500	Rp 760.000
17	DAUN BAWANG	1	KG	Rp 14.500	Rp 14.500
18	JAGUNG	60	KG	Rp 14.000	Rp 840.000
19	LABU SIAM (WALUH)	110	KG	Rp 8.500	Rp 935.000
20	Bubuk Kari Desaku	10	RENCENG	Rp 12.000	Rp 120.000
TOTAL					Rp 16.303.000